お客様各位

                               令和 7年 7月吉日

夏季休業期間のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2025 年の夏季休業の日程につきまして、それに伴う出荷業務と併せて下記の

通りお知らせいたします。

記

休業期間 ： 2025年 8月 9日（土） ～ 2025年 8月 17日（日）

営業開始 ： 2025年 8月 18日（月）より

出荷業務 ： ※8月 7日(木)18:00までの受注分で、在庫品や手配完了したもの

につきましては 8月 8日(金)に出荷いたします。

※8月 7日(木)18:00以降の受注分につきましては、8月 18日(月)以降の

出荷となります。

追記事項 ： 休業明けは出荷量が集中する可能性がございます。

事前に余裕を持ったご発注にご協力いただけると幸いです。

お客様には夏季休業期間中ご迷惑お掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げ

ます。

                             株式会社サンプラテック

以上